

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ : รั้วเลี้ยงสัตว์ในแปลงหญ้าแบบทะเล่ิม ระยะที่ 2 ตำบลหนองระเวียง อำเภอเมืองนครราชสีมา

จังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง : 77 หมู่ 7 ตำบลหนองระเวียง อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : คณะนวัตกรรมและเทคโนโลยีการเกษตร มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง : โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่.....เดือนพ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานที่ 1 /งาน ค่างานก่อสร้าง	1,094,094.67	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	1,094,094.67	
	ราคากลาง	1,094,094.67	
(ตัวอักษร) หนึ่งล้านเก้าหมื่นสี่พันเก้าสิบลบาทหกสิบเจ็ดสตางค์			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

.....
 (นายพงษ์พันธ์ จั้วฒิเชาว์)
 ประธานกรรมการ

.....
 (นายเทอดพงษ์ ไชยณรงค์)
 กรรมการ

.....
 (นางสาวศิริวรรณ โรโท)
 กรรมการและเลขานุการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
 ชื่อโครงการ : รั้วล้อมสี่ด้านแปลงหญ้าแบบทะเลียม ระยะที่ 2 ตำบลหนองระเวียง อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

กลุ่มงาน : งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง : 77 หมู่ 7 ตำบลหนองระเวียง อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : คณะนวัตกรรมการและเทคโนโลยีการเกษตร มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

คำนวณราคากลาง : โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 5 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม คำวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานก่อสร้างถนน								
2	งานเคลือบพื้นที่	1.00	งาน	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
3	ดินซุด	36.33	ลบ.ม.	-	-	112.00	4,068.96	4,068.96	**
4	ทรายหยาบ	3.91	ลบ.ม.	470.00	1,837.70	104.00	406.64	2,244.34	**
4	คอนกรีตผสมเสร็จ ทรงกระบอก 140 กก./ตร.ชม.	32.14	ลบ.ม.	1,811.22	58,212.61	327.00	10,509.78	68,722.39	*
5	เสารั้ว ควาวอย ขนาด 0.15x0.15x2.00 ม.	621.00	ต้น	348.00	216,108.00	-	-	216,108.00	***
6	คานรั้ว ควาวอย ขนาด 0.065x0.125x2.50 ม.	2,480.00	ท่อน	218.00	540,640.00	-	-	540,640.00	***
	สรุปราคาปรับปรุงปริมาณคอมกริต				816,798.31		19,985.38	836,783.69	

หน่วย : บาท

1.ราคาวัสดุก่อสร้างอ้างอิงจาก:

* ราคาที่ได้มาจากการคำนวณตามหลักเกณฑ์ที่คณะกรรมการราคากลางกำหนด

** ราคามาตรฐานที่สำนักงานงบประมาณหรือหน่วยงานกลางอื่นกำหนด

*** ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด

**** ราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งสุดท้ายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ

***** ราคาอื่นใดตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของหน่วยงานของรัฐนั้นๆ

2.ราคาค่าแรงอ้างอิงจากบัญชีค่าแรง/ค่าน้ำมันการ สำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางก่อสร้าง กรมบัญชีกลาง ตาม ว.135 ลง 3 มีนาคม 2566

3.การประมาณราคาทั้งปริมาณและราคาต่อหน่วยเป็นการประมาณซึ่งอาจมีความคลาดเคลื่อน โดยผู้เสนอราคาต้องประมาณการเองอย่างละเอียดและไม่สามารถเรียกร้องได้


 (นายพงษ์พันธ์ จีบัวดีเมาว์)


 (นายเชยตพงษ์ ไชยณรงค์)


 (นางสาวศิริวรรณ โรโท)